

単 価 合 意 書

令和6年5月31日に契約した豊岡道路区画線設置工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月25日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 兵庫県姫路市飾磨区上野田五丁目119番地

氏名 ロードテック株式会社 代表取締役 圓井 隆広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装		式	1		6,355,367	
区画線工		式	1		4,333,967	
区画線工		式	1		4,333,967	
溶融式区画線 (着脱場外側線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	700	287.5	201,250	
溶融式区画線 (駐車マス)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	280	287.5	80,500	
溶融式区画線 (車道中央線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	1,490	287.5	428,375	
溶融式区画線 (車道中央線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 コンクリート舗装部	m	1,710	312.2	533,862	
溶融式区画線 (導流レンマーク)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	290	541.4	157,006	
溶融式区画線 (停止線)	溶融式手動 セグアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	10	730.9	7,309	
溶融式区画線 (車道境界線)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	24	694.6	16,670	
溶融式区画線 (車道境界線)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 コンクリート舗装部	m	99	768.9	76,121	
溶融式区画線 (セグアラ)	溶融式手動 セグアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	790	730.9	577,411	
溶融式区画線 (セグアラ)	溶融式手動 セグアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 コンクリート舗装部	m	210	805.2	169,092	
溶融式区画線 (減速破線)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	280	640.1	179,228	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	300	640.1	192,030	
ペイント式区画線 (車道外側線)	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温 白	m	5,010	201.6	1,010,016	
区画線消去	削取り式 15cm換算	m	1,391	506.9	705,097	
仮設工		式	1		2,021,400	
交通管理工		式	1		2,021,400	
交通誘導警備員		式	1		2,021,400	
直接工事費		式	1		6,355,367	
共通仮設費		式	1		1,168,686	
共通仮設費		式	1		158,843	
技術管理費		式	1		52,828	
道路施設基本費 ^等 作成費		式	1		52,828	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		106,015	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,009,843	
純工事費		式	1		7,524,053	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		3,827,343	
工事原価		式	1		11,351,396	
一般管理費等		式	1		2,448,604	
工事価格		式	1		13,800,000	
消費税相当額		式	1		1,380,000	
工事費計		式	1		15,180,000	